

VANHUSNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2022

Uusi vanhusneuvosto vahvistettiin 15.11.2021 ja siihen kuuluivat

Suoja- Sjöblom Marketta	Uudenkaupungin kansalliset seniorit ry. pj.
Pietilä Mauri	Uudenkaupungin Eläkkeensaajat ry. vpj.
Kassila Sinikka	Omaiset ja Läheiset ry
Korpi Sirpa	Eläkeliitto Kalannin yhdistys
Wahlbäck Seija	Uudenkaupungin eläkeläiset ry
Karvonen Aira	sosltk:n edustaja
Aaltonen Rauno	kh:n edustaja
Mykrä Sari	sihteeri

Vanhusneuvoston puheenjohtajana toimi Marketta Suoja-Sjöblom ja varapuheenjohtajana Mauri Pietilä.

Vanhusneuvosto kokoontui vuonna 2022 virallisesti 6 kertaa. Vuosia 2020 ja 2021 varjostanut Covid-19 pandemia alkoi siirtyä taka-alalle ja vanhusneuvosto pystyi toimimaan lähes täysipainoisesti.

Toimintaohjeen mukaiset toiminnot

1. Aloitteet / selvityspyynnöt

Kannanotto katujen- ja muiden jalankulku- ja liikenneväylien kunnossapitoon. Aloite uimahallin vedenlämpötilan säilyttämiseksi nykyisellään. Tehtiin kaupungin hallintoon aloite UKIkyidin jatkumiseksi. Laadittiin, toimeenpantiin ja luovutettiin adressi kaupunginhallintoon, missä yli 600 kaupunkilaista vetosi UKIkyidin jatkumisen puolesta. Tehtiin aloite senioripassin laajentamisesta myös kulttuuritoimintaan.

2. Kuulemiset

Henriikka Lohtaja esitteli ikääntyneiden liikkumisen tukemisen edistämishjelmaa.

Ikäihmisten palvelujohtaja Kirsi Routi-Pitkänen oli vanhusneuvoston kokouksessa 29.3.2022. Hän kertoi ikäihmisten palveluiden ajankohtaisista asioista.

Hyvinvointialueen ikäihmisten lautakuntaan valittu Heli-Päivikki Laure`n kävi esittäytymässä neuvostolle.

Veera Salakari kertoi Uudenkaupungin uusiutuvista verkkosivuista ja pyysi neuvoston jäseniltä vinkkejä uudistukseen.

3. Lausunnot

Ei lausuntoja.

4. Tapahtumien järjestely ja tiedotus

Eläkeläisparlamentti pidettiin 12.4.2022. Parlamentissa keskusteltiin Briitta Lehtilän alustuksen jälkeen mm kotihoidon tilanteesta ja käytännöistä.

Senioritoria ei järjestetty vuonna 2022 lainkaan.

Vanhustenviikkoa vietettiin 2.–9.10. 2022. Teemana oli ”Yhdessä luontoon-joka iän oikeus”. Paikallinen juhla järjestettiin 6.10.2022 Uudenkaupungin työväentalolla. Vanhustenviikolla käytiin viemässä musiikillinen tervehdys jokaiseen tehostetun palveluasumisen yksikköön.

5. Osallistumiset erilaisiin työryhmiin, tilaisuuksiin ja koulutuksiin

Uudenkaupungin palvelutalosaatiön hallitukseen valittiin vuoteen 2024 asti Mauri Pietilä (varalla Pertti Haverinen) ja Marketta Suoja-Sjöblom (varalla Sinikka Kassila).

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vanhusneuvostoon nimettiin Marketta Suoja-Sjöblom ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Mauri Pietilä.

Varsinais-Suomen ikäasumisen- hankkeeseen nimettiin Sinikka Kassila ja hänen varalleen Marketta Suoja-Sjöblom.

Osallistuttiin liikuntatoimen- ja ikäihmisten palveluiden järjestämään liikuntaraatiin 29.9.2022.

Vanhusneuvostopäiville 2.11. 2022 osallistuivat Marketta Suoja-Sjöblom ja Sinikka Kassila.

6. Tutustumiset ja tapaamiset


Vuonna 2022 tutustuttiin Suvelakotiin, sekä arviointi- ja kuntoutusosasto Kuunariin.

7. Muistamiset:

Vuonna 2022 muistettiin Sakunkulman 30 v juhlaa ja Kalannin Suvelakotia.

Vuoden 2022 viimeisessä vanhusneuvoston kokouksessa 13.12.2022 kukitettiin vanhusneuvoston sihteeri, nyt Varhaan siirtyvä Sari Mykrä.

Uudessakaupungissa 2.1.2023


 Sari Mykrä, Vanhusneuvoston sihteeri